

ÅRSREDOVISNING

för

TeAM Hutchins AB

Org.nr. 556315-2940

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01--2022-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anne-Marie Hutchins, Styrelsesuppleant
2022-09-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN**Allmänt om verksamheten**

Bolaget har bedrivit utveckling, konstruktion samt försäljning inom elektronik- och dataområdet, samt tandvårdsverksamhet. Bolaget är nu vilande.

Företagets säte är Alingsås.

Cecilia Samuelsson, AB Ekomicentrum i Alingsås, som är auktoriserad redovisningskonsult FAR har anlitats för biträde med följande tjänster: bokföring, lön, bokslut och årsredovisning.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	4 565	72 720	1 906 229	2 089 811
Resultat efter finansiella poster	-96 259	1 992 414	272 460	11 976
Soliditet (%)	25,53	37,83	21,41	20,5
Balansomslutning	5 644 550	6 453 042	4 948 150	4 444 460

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående år då verksamhet inte längre bedrivs.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 287 836
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:			
Utdelning till aktieägare			-900 000
Årets resultat			-34 232
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>20 000</u>	<u>353 604</u>

TeAM Hutchins AB

Org.nr. 556315-2940

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	387 836
Årets resultat	<u>-34 232</u>
	353 604

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>353 604</u>
	353 604

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2021-05-01 2022-04-30	2020-05-01 2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2		
Nettoomsättning		4 565	72 720
Övriga rörelseintäkter	2	1 463	2 579 144
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>6 028</u>	<u>2 651 864</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-38 119	-166 272
Personalkostnader	3	-384 894	-1 323 233
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-2 111</u>	<u>-2 111</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-425 124</u>	<u>-1 491 616</u>
Rörelseresultat		-419 096	1 160 248
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		490 757	856 397
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-145 372	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-22 548</u>	<u>-24 231</u>
Summa finansiella poster		<u>322 837</u>	<u>832 166</u>
Resultat efter finansiella poster		-96 259	1 992 414
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		96 000	-592 000
Förändring av överavskrivningar		<u>0</u>	<u>5 372</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>96 000</u>	<u>-586 628</u>
Resultat före skatt		-259	1 405 786
Skatter			
Skatt på årets resultat		-33 973	-485 230
Årets resultat		<u>-34 232</u>	<u>920 556</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-04-30	2021-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	<u>1 486</u>	<u>3 597</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		1 486	3 597
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	812 053	907 253
Kapitalplaceringar	6	<u>3 262 188</u>	<u>3 271 554</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		4 074 241	4 178 807
Summa anläggningstillgångar		4 075 727	4 182 404
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 000	0
Övriga fordringar		<u>321 628</u>	<u>1 470</u>
Summa kortfristiga fordringar		322 628	1 470
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>1 246 195</u>	<u>2 269 168</u>
Summa kassa och bank		1 246 195	2 269 168
Summa omsättningstillgångar		1 568 823	2 270 638
SUMMA TILLGÅNGAR		5 644 550	6 453 042

BALANSRÄKNING	Not	2022-04-30	2021-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		387 836	367 281
Årets resultat		-34 232	920 556
Summa fritt eget kapital		<u>353 604</u>	<u>1 287 837</u>
Summa eget kapital		473 604	1 407 837
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 219 000	1 315 000
Summa obeskattade reserver		<u>1 219 000</u>	<u>1 315 000</u>
Avsättningar			
Övriga avsättningar		3 262 188	3 271 554
Summa avsättningar		<u>3 262 188</u>	<u>3 271 554</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		414	182
Skatteskulder		351 464	331 620
Övriga skulder		323 999	114 849
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		13 881	12 000
Summa kortfristiga skulder		<u>689 758</u>	<u>458 651</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 644 550	6 453 042

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar***Tillämpade avskrivningstider: Antal år**

Inventarier, verktyg och installationer	5
---	---

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Övriga rörelseintäkter	2021/2022	2020/2021
--------------	-------------------------------	------------------	------------------

Övriga rörelseintäkter ingår med följande belopp i nedanstående poster;

Reavinst avyttring fastighet	0	1 960 421
Reavinst avyttring rörelse	0	581 396
Tillväxtverket	0	2 900
Övriga rörelseintäkter	1 463	34 427
	1 463	2 579 144

Not 3	Medelantal anställda	2021/2022	2020/2021
--------------	-----------------------------	------------------	------------------

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda

närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	1,00	1,00
--------------------------------	------	------

Noter till balansräkningen

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2022-04-30	2021-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	10 556	198 307
	Försäljningar/utrangeringar	0	-187 751
	Utgående anskaffningsvärden	10 556	10 556
	Ingående avskrivningar	-6 959	-153 995
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	149 147
	Årets avskrivningar	-2 111	-2 111
	Utgående avskrivningar	-9 070	-6 959
	Redovisat värde	1 486	3 597
Not 5	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2022-04-30	2021-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	907 253	507 253
	Inköp	0	400 000
	Försäljningar	-95 200	0
	Utgående anskaffningsvärden	812 053	907 253
	Redovisat värde	812 053	907 253
Not 6	Kapitalplaceringar	2022-04-30	2021-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	3 271 554	2 428 119
	Årets placeringar	136 005	843 435
	Utgående anskaffningsvärden	3 407 559	3 271 554
	Ingående nedskrivningar	0	
	Årets nedskrivningar	-145 372	0
	Utgående nedskrivningar	-145 372	0
	Redovisat värde	3 262 187	3 271 554

Övriga noter

Not 7	Ställda säkerheter	2022-04-30	2021-04-30
	Pantsatta kapitalförsäkringar	3 262 187	3 271 554

TeAM Hutchins AB

Org.nr. 556315-2940

Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Kungsbacka

Anne-Marie Hutchins

Anne-Marie Hutchins

2022-09-30